[image: image1.emf]

Câmara Municipal de São Sebastião

Litoral Norte – São Paulo

REQUERIMENTO N°

Requeiro ao Executivo, informações sobre aquisição de letreiros que formam o nome da cidade e são conhecidos como “ponto de selfie”.
Senhor Presidente,
Considerando a instalação de diversos letreiros com o nome da cidade conhecidos como pontos de selfies, espalhados ao longo do Município, com a justificativa de fomentar o turismo. E ainda, a sua forma de aquisição e valores pagos.
É que, o Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor REQUER ao Senhor Felipe Augusto, Prefeito de São Sebastião, informar para o conhecimento desta casa de lei o que segue:
a) Qual o numero total de letreiros adquirido pelo Município? Qual a data da compra? Do total adquirido, todos já foram instalados, indicar os locais?
b) Qual o valor pago por cada letreiro e qual o montante total investido na compra?
c) Informar o nome da empresa responsável pelo serviço, a modalidade de contratação e se esta foi a vencedora da licitação.
Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 27 de Outubro de 2020.
ERNANE PRIMAZZI

“Ernaninho”

[image: image2.wmf]

Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000

Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br

_1364806838.doc
[image: image1.png]